
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛЕЛЮХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

18 вересня 2024 року                        с. Лелюхівка                                       № 29-к 
 

Про створення атестаційної 

комісії 

 

          Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. 

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 грудня 2022 р. 

за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти 

і науки № 1169 від 23 грудня 2022 року), з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності й фахової майстерності педагогічних працівників, розвитку 

творчої ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної 

праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення 

відповідальності за результати навчання й виховання здобувачів освіти в 

2024/2025 н. р.,  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня та затвердити її склад (додається). 

2.  Голові атестаційної комісії Січкар Л.В. забезпечити здійснення атестації 

педагогічних працівників відповідно до вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників. 

3. Секретарю атестаційної комісії Улянич В.Г.: 

3.1. до 10 жовтня 2024 року скласти за поданням адміністрації гімназії і 

підготувати до затвердження список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в наступному календарному році, строки 

проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

3.2. до 1 березня 2025 року представити атестаційній комісії характеристики 

діяльності педагогічних працівників, що атестуються; 

3.3. до 1 квітня 2025 року підготувати засідання атестаційної комісії з метою 

прийняття відповідних рішень про наслідки атестації педагогічних кадрів; 

3.4. оформити атестаційні листи у двох примірниках на кожного 



педагогічного працівника, який атестується, та в триденний строк після 

атестації видати один примірник під підпис. 

4. Атестаційній комісії організувати вивчення педагогічної діяльності 

працівників, що атестуються. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 

Директор                                                                       Володимир ЖИЛЬЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені:   

 

__________ Любов Січкар                    ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Валентина УЛЯНИЧ         ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Альона Каламутиця          ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Людмила Свищ                 ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Людмила ЯРЕМЕНКО      ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Ірина КОВАЛЕНКО          ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

__________ Віктор СЛІПЕЦЬ                ____________ 2024 р. 
        (підпис)                                                                                    (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ по гімназії 

18.09.2024 р.  № 29-к 

 

СКЛАД 

атестаційної комісії І рівня  Лелюхівської гімназії  

Новосанжарської селищної ради Полтавської області 

 

 

Любов СІЧКАР  –  заступник директора з навчально-виховної 

роботи, голова комісії; 

Валентина УЛЯНИЧ  –  учитель початкових класів, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Альона КАЛАМУТИЦЯ  –           практичний психолог; 

Ірина КОВАЛЕНКО  – учитель української мови та літератури; 

Людмила ЯРЕМЕНКО  –  учитель математики; 

Віктор СЛІПЕЦЬ –                        учитель фізичної культури; 

Людмила СВИЩ –  голова профспілкового комітету (за згодою)  

 


